



**MUNICIPALIDAD DE CRESPO**  
*Crespo – Entre Ríos – Argentina*

**DEPARTAMENTO EJECUTIVO**

---

## ACTA DE APERTURA

### CONCURSO DE PRECIOS N° 65/18.

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los VEINTIOCHO días del mes de SEPTIEMBRE del año DOS MIL DIECIOCHO, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Sr. Roberto GOETTE, y el Sr. Secretario de Economía y Hacienda Dr. Hernán JACOB y con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso se procede a verificar las condiciones en que se encuentran los sobres que han sido presentados.

1. Propuesta presentada por Gustavo Daniel DERFLER, CUIT N°: 20-31788507-6 ,

Presenta:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER,
- Constancia de opción en AFIP,
- DDJJ Ley 17.250 AFIP,
- Domicilio electrónico de AFIP,

Propuesta económica:

**Presentación en concepto de mano de obra para el ensamblado y pintado de columnas de alumbrado público, precio por unidad \$1.239 mil doscientos treinta y nueve pesos , precio total por 80 columnas \$ 99.120 noventa y nueve mil ciento veinte pesos...**



**MUNICIPALIDAD DE CRESPO**

*Crespo – Entre Ríos – Argentina*

**DEPARTAMENTO EJECUTIVO**

---

2. Propuesta presentada por SOSA Edgardo Raúl , CUIT: 23-22267406-9,

Presenta;

- Pliego firmado,
- Acta compromiso,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica;

**Mano de obra para la confección de 80 columnas de alumbrado. Incluye materiales para soldadura y corte de los mismos.**

**PRECIO POR UNIDAD: \$1.330 (UN MIL TRESCIENTOS TREINTA) CON IVA.**

**PRECIO TOTAL (80 COLUMNAS): \$106.400 (CIENTO SEIS MIL CUATROCIENTOS) CON IVA INCLUIDO.**

3. Propuesta presentada por BENDER Walter Gustavo, CUIT: 20-37289192-1 ,

Presenta;

- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER,
- Constancia de opción (Monotributo) de AFIP,
- DDJJ Ley 17250 AFIP,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica;

Mano de obra para la confección de **80 (cantidad)** “Columna De Alumbrado” c/u **MIL QUINIENTOS (\$1.500,00)**, haciendo un total de **CIENTO VIENTE MIL (\$120.000,00)**.

Siendo las DIEZ horas y TREINTA minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.